
     労働に関しての問題提議に関するお詫び 

 

 謹啓 弊社では、先般一部新聞報道されました通り、労働問題に

於いて法令違反を指摘されました。 

 本件で指摘を受けた内容につきましては、直ちに是正を行い労働

基準監督署にも報告を済ませました。 

 この度の事では、関係各所の皆様には多大なるご心配、ご迷惑を

お掛けしてしまい、深くお詫び申し上げます。 

 弊社では、今般の指摘を厳粛に受け止め、この様な事が再発無き

ようコンプライアンスを徹底してまいる所存でありますので、今後

も変わらぬお引き立てを賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

                          敬白 

 

                  令和 2 年 12 月 

                    株式会社 奥岡技研 

                    代表取締役 奥岡卓美 

 
 


